
 
UCHWAŁA NR 33/2004 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 października 2004 r. 

 

 

w sprawie środków finansowych na realizację projektu inwestycyjnego: „Centrum Edukacji i Badań 

Interdyscyplinarnych UKSW – Obiekt z Aulami” w Warszawie na Młocinach 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 lit. b i t oraz § 24 i 82 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie deklaruje podjęcie budowy „Centrum Edukacji  

i Badań Interdyscyplinarnych UKSW – Obiekt z Aulami, cz. „A” (1. moduł)” w Warszawie na Młocinach przy  

ul. Wóycickiego 1/3. Inwestycja będzie realizowana w ramach projektu współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (ZPORR, priorytet 1, działanie 1.3, poddziałanie 1.3.1).  

W związku z włączeniem się UKSW do inwestycji współfinansowanej z funduszy strukturalnych Unii 

Europejskiej zostaje podjęte zobowiązanie do uwzględnienia w planie rzeczowo-finansowym na lata: 2005, 2006 

i 2007 środków na realizację projektu inwestycyjnego. Wartość całej inwestycji jest szacowana na 27 957 437 zł. 

Wkład UKSW w realizację projektu będzie wynosić 25% wartości inwestycji.  

 

§ 2 

Szczegółowe zasady retrybucji kosztów ponoszonych przez Uniwersytet określi odrębna uchwała Senatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 

 


